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GALOPP - VERSENYNAPTAR
(A Kincsem Nemzeti Loverseny és Lovas Stratégiai Kft. hivatalos kozlonye)

LXII. évfolyam 2012. februar 15. 3. szam

Versenyérték — tablazat sikversenyekre
A lovak kora 2012. évre szamitva

Admiralis (GER) 6é her 2008 200 000 Ft
2010 240 000 Ft Hp
240 000 Ft Hp
Afrodité 7é k 2008 150 000 Ft Hp
2009 160 000 Ft Hp
Agapé 5é k 2009 200 000 Ft
2010 210 000 Ft Hp
2011 210 000 Ft Hp
Alfkona (GER) 4¢ k 2010 1000 EUR 200 000 Ft
2850 EUR 570 000 Ft
10000 EUR 2 000 000 Ft
2011 1350 EUR 270 000 Ft
10500 EUR 2100 000 Ft
450 000 Ft
675 000 Ft
3600 EUR 720 000 Ft
Almasziiret 4¢ m 2011 180 000 Ft
180 000 Ft Hp
Almos (GB) 5¢é m 2009 200 000 Ft
2010 180 000 Ft Hp
240 000 Ft Hp
300 000 Ft
2011 300 000 Ft
Amfetamin (IRE) 7é k 2007 200 000 Ft
2008 180 000 Ft Hp
210 000 Ft Hp
2009 240 000 Ft Hp
2010 290 000 Ft Hp
540 000 Ft
2011 290 000 Ft Hp
290 000 Ft Hp
Amidala 4¢ k 2011 180 000 Ft Hp
1 600 000 Ft
Amira 4é k 2011 180 000 Ft
Analiz 4é k 2011 180 000 Ft
Apple Stone 5e her 2010 150 000 Ft Hp

2011 160 000 Ft Hp



Argonauta

Armagedon Fire (GB)

Auenwiiste (GER)

Aula

Ballagé

Banyalbufar (FR)

Barack (GER)
Bencés

Berengar

Black Mast (USA)

Blushing Girl (GB)
Bombajé (GB)

Bugenwillea

Califa

7é

6é

4é

4é

3é

3é

5é

5é

5é

8é

6é

Canadian Princess (CAN) 5é

her

her

her

2008

2009
2011

2010
2011

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2011

2011

2009

2007

2008

2011

2008
2009

2010

2010
2011

-10-

150 000 Ft
160 000 Ft
210000 Ft
180 000 Ft
240000 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft

160 000 Ft
160 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft
240 000 Ft
240000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
200 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
300 000 Ft
420 000 Ft
450 000 Ft

180 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
180 000 Ft
300 000 Ft
810 000 Ft
210 000 Ft
300 000 Ft
550 000 Ft
290 000 Ft

200 000 Ft
210 000 Ft
250 000 Ft
210 000 Ft

160 000 Ft
210 000 Ft

Hp

Hp

Hp

Hp
Hp

Hp



Carpatty Queen (GB)

Choir Solo (GB)

Cikazo

Comm Il Faut

Corona Bin

Corona Osama

Csajhos

Csak Maté

Csatadal

Csillaghullas (fv)

Dajkamese

Dancing Hussy (GB)

4é

9é

4é

5é

4é

7é

6é

6é

6é

4¢

2010

2010

2011

2006

2008
2009

2010
2011

2010

2011

2010

2011

2008
2009
2010
2011

2009

2010

2009

2010

2008
2009

2011

2011

2010

2011

-11-

200 000 Ft

180 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft
250 000 Ft
300 000 Ft

160 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft
220 000 Ft
250 000 Ft
290 000 Ft
240 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
540 000 Ft
210 000 Ft
240000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft
300 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft
5400 000 Ft
300 000 Ft

160 000 Ft

200 000 Ft
810 000 Ft
450 000 Ft

Hp

Hp



Danestar (GER)

Dardahegy (GER)

Destiny’s Colt

Diadaliinnep

Dollar Maker

Double Piccolo (GER)

Dvorniky Dream (IRE)

Egyetlen

Eliza Griffith (IRE)

Escala (GB)

Fanbuddytastic (GB)

Father's Dream (IRE)

Fejedelem

Fiery Wing (GER)

Figurazé

5é

4é

5é

4é

9é

5é

6é

4é

5é

7é

5é

5é

her

her

her

2010
2011

2010
2011

2011

2011

2005
2006

2007

2010

2011

2011

2010

2011

2010

2011

2011

2010

2011

2009

2007
2008
2009

2010

2010

2011

-12-

150 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
450 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft

180 000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft
210000 Ft
250 000 Ft
220 000 Ft

200 000 Ft
290 000 Ft
450 000 Ft
450 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft
550 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft

420 000 Ft
420 000 Ft
450.000 Ft

180 000 Ft

240 000 Ft
200 000 Ft
240 000 Ft
240 000 Ft

180 000 Ft
240000 Ft
300 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
290 000 Ft

180 000 Ft
240 000 Ft
540 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
210000 Ft
250 000 Ft

Hp



Footsie (IRE)

Garaboncias (GER)

Gardakapitany
Gipsy Dream (IRE)

Golden Sun (fv)

Good Racer

Grafit

Grand Csarlo

Hadur (GB)

Holdfény (GER)

Hésné

5é

6é

4é

3é

7é

4é

6é

7é

5é

5é

7é

her

2011

2008
2009

2010

2011

2011

2011

2009

2011

2011

2009

2010

2011

2008

2009

2010

2011

2009

2010

2011

2007
2008

2009

2011

13-

700 EUR

180 000 Ft
300 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft

5400 000 Ft

-

290 000 Ft
540 000 Ft
540 000 Ft
550 000 Ft
450 000 Ft
550 000 Ft
300 000 Ft

180 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
240000 Ft
240000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
180 000 Ft
240 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft
240 000 Ft
250 000 Ft

200 000 Ft
540 000 Ft
240000 Ft
290 000 Ft

140 000 Ft

200 000 Ft
210 000 Ft
240000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
300 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft

diszkv.
Hp



Ideal Match (GB)

Ideo (GER)

Ifiasszony
Igor Herceg

Indy Jones (GER)

Irmike

Jaszuna (POL)
Jessie

Jet

Jezsuita (GER)

Kamaftu

Katonas

Katyusa

Kengyelfuto

Kesz6

5é

5é

4é

4é

4é

5é

4é

4é

5é

5é

8é

6é

6é

4é

8é

her

her

2011

2009
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010

2011

2011

2010

2011

2009
2010

2011

2007
2008
2009
2011

2009
2010

2011

2010

2011

2011

2007
2008

2009

2011

-14-

1100 EUR

9000 EUR
9000 EUR

200 000 Ft
240000 Ft
300 000 Ft

200 000 Ft
220 000 Ft
240 000 Ft

150 000 Ft

180 000 Ft

800 000 Ft
800 000 Ft
550 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

180 000 Ft

126 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
240 000 Ft
250 000 Ft
300 000 Ft
450 000 Ft
550 000 Ft

180 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft

180 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

180 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp



Kékestetd

Kim Possible (GER)

King Cobra (IRE)

Kona (GER)

La Festa
Lacis Whip (GB)

Lady Shaddad

Lake Louise (GER)

Latin Lover (FR)

Lendiilet

Letty (GB)

Libanon (GB)
Lindberg

Love Craft (IRE)

Lucky Boy
Maid of Ice (GB)

Maiko

5é

5é

4é

7é

3é

4é

6é

3é

3é

5é

5é

3é

3é

5é

10é

4é

6é

her

her

2010

2010

2011

2008
2010

2011

2011

2010

2009
2011

2011

2011

2010

2011

2009
2010

2011

2011

2011

2010
2011

2004

2011

2009

-15-

14400 CHF

-

1

_ A A

150 000 Ft
180 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft
240000 Ft

180 000 Ft
300 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft
250 000 Ft

200 000 Ft

300 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft

200 000 Ft
300 000 Ft

200 000 Ft
810 000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft

810 000 Ft
810 000 Ft
600 000 Ft
152 000 Ft

.300 000 Ft

300 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft
240000 Ft
250 000 Ft

165 000 Ft

160 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

Hp

Hp

Hp

Hp



Makaam (USA)

Makkasz

Malor

Mandala

Margaret Queen
Mary Poppins

Maxima

Mazsola
Mc Laren

Mc Mahon

Mediplomat (GB)

Melody Girl

Memento

Mennydorgés

6é

7é

8é

4é

3é

4é

6é

4é

5é

5é

4é

7é

5é

3é

her

her

her

2010

2011

2008

2009

2010

2007

2008
2009

2011

2011

2010

2009
2010
2011

2011

2011

2010
2011

2011

2008

2009

2011

2011

2011

-16-

-

200 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft
810 000 Ft
810 000 Ft
450 000 Ft
450 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
210000 Ft
210 000 Ft
240 000 Ft
210 000 Ft

160 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft

180 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft

180 000 Ft

150 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft

180 000 Ft
200 000 Ft
300 000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft
290 000 Ft
210 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
450 000 Ft
810 000 Ft



Méregcsok

Merkucio

Merlo

Meteorit

Mi legyen ?

Miss Double Six (GB)

Miss Mary

Missouri

Moliere

Monster

Morasco

Moréna

Morgana

Mosoly

Musical Dancer

4é

6é

6é

3é

7é

6é

4é

5é

5é

5é

7é

5é

7é

4é

4¢é

her

her

2011

2009
2010
2011

2009
2010
2011

2011

2008

2009

2009
2010
2011

2011

2010

2010

2011

2009

2010

2008

2010

2010

2009

2010

2010

2011

-17-

180 000 Ft
180 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
150 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft
210 000 Ft
180 000 Ft

180 000 Ft
200 000 Ft
240 000 Ft

180 000 Ft
450 000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft
240 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft

180 000 Ft
250 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
420 000 Ft
540 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

160 000 Ft
210 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

diszkv.
Hp

Hp



Miivész Ur

Miivészlélek

My Fairy

My Little Star (IRE)

Nadine

Namila

Natalia

Nemulass

Nemzeti Osszefogas

Nexus

Noble Groom (GER)

Nosza

8é

4é

3é

4é

4é

4é

5é

8é

5é

8é

6é

5é

her

2009

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2006
2007

2008

2009
2010
2011

2009
2010
2011

2008

2009

2010

2011

2008
2009
2010

2010
2011

-18-

180 000 Ft
250 000 Ft
540 000 Ft

150 000 Ft
150 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft
250 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
210 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft
220 000 Ft
210 000 Ft
220 000 Ft
270 000 Ft
250 000 Ft
290 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft
290 000 Ft
240 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
160 000 Ft
150 000 Ft
180 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft
210 000 Ft
200 000 Ft
200 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

Hp

Hp

Hp



Obuda

Odds

Okawango (GER)
Olajag

One Carpatty Cat (IRE)

Ostinato (GER)

Outrider (IRE)

Overdose (GB)

Overpace (GER)

Paola Princess (GER)

Parazs

Pat6 Pal Ur

4é

8é

5é

4é

6é

4é

4é

7é

4é

4é

9é

6é

her

2011

2007
2008

2011

2011

2009
2011

2010
2011

2011

2007

2008

2009
2010

2011

2010

2010
2011

2006
2007

2008

2008
2009

2010

-19-

650 EUR

3840 EUR

55000 SKK
7500 EUR

9000 EUR
3150 EUR
15000 EUR
425000 SKK
40000 EUR
42000 EUR
40095 EUR

5000 EUR

5000 EUR
34000 EUR

180 000 Ft
210 000 Ft
240000 Ft
200 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

180 000 Ft

180 000 Ft

130 000 Ft
210000 Ft

768 000 Ft
6 000 000 Ft
550 000 Ft
1900 000 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft

200 000 Ft

275000 Ft
1 500 000 Ft
1300 000 Ft
1 800 000 Ft

630 000 Ft
3 000 000 Ft
8 500 000 Ft
8 000 000 Ft
8 400 000 Ft
8 019 000 Ft
3800 000 Ft
1 000 000 Ft
2160 000 Ft
1 000 000 Ft
6 800 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft
220 000 Ft
210 000 Ft
220 000 Ft
290 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

Hp



Pergétiiz

Piramis

Poker Face

Pottyos Panna (GB)

Praire Hill

Prince Cro (IRE)

Quai Brany (FR)

Quissisana (IRE)

Rachel

Raissoneta (CZE)

Raphael Santi (IRE)

Rendezvous (IRE)

Rettenthetetlen

Rézkigyo

Rinaldo

Rivalis (GER)

Rossano (GER)

4é

6é

4é

6é

5é

3é

6é

5é

5é

4é

3é

6é

3é

5é

3é

4é

5é

her

her

her

2011

2009
2010

2010

2011

2011

2010
2011

2011

2009

2009

2010

2011

2010
2011

2011

2011

2008
2010
2011

2011

2009

2010

2011

2011

2009

220-

1000 EUR
3000 EUR
4000 EUR
2850 EUR
6750 EUR
2700 EUR

8922 GBP

11000 EUR

180 000 Ft
180 000 Ft

160 000 Ft
210 000 Ft

250 000 Ft
810 000 Ft
210 000 Ft

160 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft
450 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
600 000 Ft
800 000 Ft
570 000 Ft
1350 000 Ft
540 000 Ft
810 000 Ft
550 000 Ft
1900 000 Ft
810 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft

2230 500 Ft

2200 000 Ft
810 000 Ft
550 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft

160 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft

Hp

Hp

Hp
Hp

Hp

Hp

Hp

Hp



Safaga (POL)

Sarkanysziv

Shosholoza (GER)

Silent Blessing (GB)

Sparta
Staféta
Star Force
Starling

Sunny Runner

Swing

Szaméca (GB)

Szarkalab

Szélforgo

Szélvihar (GB)

Tabortiiz

Taktyk (GB)

Taliasin (GER)

Tanger (POL)

Tellesteem (GB)

4é

3é

4é

3é

4é

5é

5é

3é

5é

4é

3é

6é

6é

8é

7é

her

her

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2010

2010
2011

2011

2010

2010
2011

2011

2009

2011

2009

2006

2008

2009

2009
2010

21-

150 000 Ft
180 000 Ft

180 000 Ft

210 000 Ft

180 000 Ft
200 000 Ft
250 000 Ft
250 000 Ft

180 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft

200 000 Ft

126 000 Ft
180 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft
210 000 Ft

300 000 Ft
300 000 Ft
300 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft

200 000 Ft
240000 Ft
240000 Ft
200 000 Ft
300 000 Ft

200 000 Ft

180 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
290 000 Ft
250 000 Ft
240000 Ft

180 000 Ft
250 000 Ft

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp

Hp
Hp

Hp



That's Me (GER)

The Artful Dealer (GB)

Tita

Titok (GER)

Tuareg

Tuatara (POL)

Turulmadar

Tyrannus

Valencia

Vanity Queen (FR)

Varosbiré (IRE)

9é

5é

6é

5é

6é

3é

4é

6é

4é

5é

10é

her

2008
2009
2010

2010
2011

2009

2011

2010

2010

2011

2011

2010
2011

2008
2009

2010

2011

2009
2010

2011

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

0-

2700 EUR
1800 EUR

180 000 Ft
540 000 Ft
360 000 Ft

180 000 Ft
210 000 Ft

150 000 Ft
180 000 Ft
150 000 Ft

160 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft
180 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft
160 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft
180 000 Ft
240000 Ft

150 000 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft
675 000 Ft
240000 Ft
450 000 Ft

165 000 Ft
215000 Ft
235000 Ft
235000 Ft
345 000 Ft
345 000 Ft
370 000 Ft
370 000 Ft
430 000 Ft
370 000 Ft
430 000 Ft
430 000 Ft
370 000 Ft
1900 000 Ft
590 000 Ft
810 000 Ft
540 000 Ft
420 000 Ft
1900 000 Ft
1900 000 Ft
420 000 Ft
420 000 Ft
420 000 Ft
1900 000 Ft

Hp



Vidocq

Viva La Diva (GER)

Voldemort

Wiro-Dzserix

Ypsilon King (GB)

Zengods

Zolee Walker (GB)

Zylan

5é

4é

7é

7é

6é

3é

4é

Gat- és akadalyversenyekre

Dollar Maker

Quai Brany (FR)

Tanger (POL)

Santiago (SLO)

8é

10é

m

her

her

her

2011

2009
2011

2011

2011

2008
2009
2011

2008

2009

2010
2011

2009

2010

2011

2010
2011

2009
2011

2011

2011

2008

23-

32000 SKK
13500 EUR
3000 EUR
3350 EUR

850 EUR

27 500 SKK

450 000 Ft
450 000 Ft
1900 000 Ft

200 000 Ft
180 000 Ft
210 000 Ft

200 000 Ft
250 000 Ft

150 000 Ft
160 000 Ft

160 000 Ft
250 000 Ft
210 000 Ft

160 000 Ft
2700 000 Ft
600 000 Ft
670 000 Ft
420 000 Ft
450 000 Ft

150 000 Ft
250 000 Ft
240 000 Ft

200 000 Ft

200 000 Ft
200 000 Ft
240000 Ft

210 000 Ft
210 000 Ft

240000 Ft

210000 Ft
210000 Ft
170 000 Ft

137 500 Ft

Hp

Hp

Hp

Hp
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